Super eadem familiaritate.

33. Item idem D. N. ad evitandas lites, & contentiones, quæ ex præcedenti sua Constitutione exoriri possent, vestigiis Prædecessorum suorum inhærendo, voluit, statuit, & ordinavit, quod si beneficia, quæ per obitum familiarium continuorum commensalium eorundem Cardinalium in futurum vacabunt, cessantibus Apostolicis reservationibus, ad alterius Cardinalis collationem, vel aliam dispositionem pertinere deberent, in dicta præcedenti Constitutione non comprehendantur quoad hoc, ut in provisionibus talium beneficiorum, super expeditione litterarum illius Cardinalis, cuius familiaris defunctus ille extitit, consensus requiri debeat, sed beneficia huiusmodi ad collationem, seu quamvis dispositionem Cardinalis Ordinarii collatoris, ut præferatur, liberè spectare censeantur. Et si apud Sedem Apostolicam beneficia huiusmodi per obitum dictorum familiarium vacaverint, tunc in provisione talium beneficiorum super expeditione litterarum, illius Cardinalis exigatur consensus, si in Romana Curia præfens fuerit, ad quem eorundem collatio, & dispositio, ut præferatur, pertinere deberet.

Signatura per Fiat, præferatur alteri per concessum.

34. Item voluit D. N. quod concurrentibus eadem die super quocumque beneficio, per Fiat, & concessum signaturis, ex eis per fiat, etiam ut petitur, habens, alteri per Concessum, etiam Motu proprio habenti præferatur, etiam si in illa per Concessum prægnantiores, & quantumlibet privilegiatiæ essent clausulæ.

De annali possessore.

35. Item, Sanctissimus Dominus Noster, ut improbi lites exquirentium motus reprimantur, voluit, statuit, & ordinavit, quod quicumque beneficium Ecclesiasticum tunc per annum immediatè præcedentem pacificè possessum, & quod certo modo vacare prætenditur, deinceps impetraverit, nomen, gradum, & nobilitatem possessoris ejusdem, & quotannis ipse illud possederit, ac specificam, & determinatam, ex qua clarè poterit constare, quod nullam ipsi possessori in dicto beneficio jus competat, causam in huiusmodi impetratione exprimere, & infra sex menses ipsam possessorem ad iudicium evocari facere, causamque ex tunc desuper infra annum usque ad sententiam definitivam inclusivè prosequi debeat, & teneatur, alioquin impetratio prædicta, & quæcumque inde facta nullius existant firmitatis, & idem impetrans de damnis, & interesse possessorem præfatum propterea contingentibus, ei satisfacere, & si possessorem ipsum injustè, frivole, & indebitè molestasse repertus extiterit, quinquaginta florenos auri persolvere Camere Apostolicæ sit adstrictus. Nec alius quàm præmissæ vacationis modus, etiam per literas, si neutri, aut subrogationis, aut alias sibi quoad hoc, ut be-